СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  18.02.2022 г.  №  67/192
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области

В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 01.05.2019 № 87-ФЗ, от 26.07.2019 № 228-ФЗ, от 02.08.2019 № 283-ФЗ), статьи 27 Устава Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области  «Досрочное прекращение полномочий депутата Совета» и на основании личного заявления депутата Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области Еремина Н.Н. от 08.02.022 г., Совет Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области,
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области – Еремина Николая Николаевича  в связи с отставкой по собственному желанию с 08 февраля 2022 г.
2. Освободившийся мандат считать вакантным.
3. Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет и на информационных стендах Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

ВрИП главы Липовского
муниципального образования

А.В. Володин